Objednatel objednává veřejné služby na lince S 34 u Dopravce na období od 1. 1. 2026 do 

31. 12. 2026 ve výši 142 500 vlkm v předpokládaném rozsahu dopravních výkonů 570 

vlkm v pracovní den. Předpokládaná výše kompenzace za období od 1. 1. 2026 do 31. 12. 

2026 činí 40 830 000,00 Kč; (slovy: čtyřicet milionů osm set třicet tisíc korun českých).“ 

2. Čl. V, odst. 1. se mění a pro rok 2026 nově zní takto: 

„1. Kompenzaci ve výši 40 830 000,00 Kč uhradí Objednatel Dopravci v souladu 

s platnými právními předpisy takto: 

a) provozní část kompenzace ve výši 38 439 924,00 Kč (slovy: třicet osm milionů čtyři sta 

třicet devět tisíc devět set dvacet čtyři koruny české) za období od 1. 1. 2026 do 

31. 12. 2026 (provozní část kompenzace); 

b) kompenzace nákladů na dopravní cestu 1 413 000,00 Kč (jeden milion čtyři sta třináct 

tisíc korun českých); 

c) kompenzace ztráty za období od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026 vzniklé zapojením Dopravce 

do systému Pražské integrované dopravy za uznávání předplatních jízdenek PID a 

bezplatné přepravy a slev dle Tarifu PID na území hl. m. Prahy ve výši 977 076,00 Kč 

(slovy: devět set sedmdesát sedm tisíc sedmdesát šest korun českých).“ 

3. Čl. V odst. 7 se mění a nově zní takto: 

„7. Sazba úhrady kompenzace pro období od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026 na lince S 34 je dána 

podílem výše úhrady provozní části kompenzace vycházející z přílohy č. 3 této Smlouvy a